



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Qualiance ApS

c/o Jean-Marc Ferran, Guldbergsgade 25, st th, 2200 København N

Company reg. no. 33 39 49 34

Annual report

1 January - 31 December 2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 7 February 2017.

Jean-Marc Ferran
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12



Management's report

The managing director has today presented the annual report of Qualiance ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

At the board meeting on the 7 February 2017 it will be decided that the annual accounts for 2017 onwards are not subject to audit. The managing director considers the requirements of omission of audit as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København N, 24 January 2017

Managing Director

Jean-Marc Ferran



Management's review

The principal activities of the company

The company's main purpose is to deliver IT-services.

Unusual matters

No unusual matters.

Uncertainties as to recognition or measurement

No uncertainties as to recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.356.221 against DKK 2.216.487 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 408.124 against DKK 1.204.430 last year. The management consider the results satisfactory.



Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross profit	1.356.221	2.216.487
1 Staff costs	-825.306	-623.009
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	0	-20.000
Operating profit	530.915	1.573.478
Other financial income	0	1.813
2 Other financial costs	-5.443	8.605
Results before tax	525.472	1.583.896
Tax on ordinary results	-117.348	-379.466
Results for the year	408.124	1.204.430
Proposed distribution of the results:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	500.000
Dividend for the financial year	408.124	700.000
Allocated to results brought forward	0	4.430
Distribution in total	408.124	1.204.430



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Current assets		
Trade debtors	396.612	456.675
Amounts owed by group enterprises	30.418	19.074
Receivable corporate tax	10.652	0
Other debtors	26.329	19.732
Debtors in total	<u>464.011</u>	<u>495.481</u>
Available funds	<u>769.456</u>	<u>1.598.703</u>
Current assets in total	<u>1.233.467</u>	<u>2.094.184</u>
Assets in total	<u>1.233.467</u>	<u>2.094.184</u>



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Equity		
3 Contributed capital	80.000	80.000
4 Results brought forward	330.452	330.453
5 Proposed dividend for the financial year	408.124	700.000
Equity in total	<u>818.576</u>	<u>1.110.453</u>
Liabilities		
Prepayments received from customers	220.000	220.000
Trade creditors	54.141	188.539
Corporate tax	0	273.883
Other debts	140.750	301.309
Short-term liabilities in total	<u>414.891</u>	<u>983.731</u>
Liabilities in total	<u>414.891</u>	<u>983.731</u>
Equity and liabilities in total	<u>1.233.467</u>	<u>2.094.184</u>

6 Contingencies



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	653.317	536.313
Pension costs	134.800	64.800
Other costs for social security	5.730	4.985
Other staff costs	31.459	16.911
	<u>825.306</u>	<u>623.009</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	5.443	-8.605
	<u>5.443</u>	<u>-8.605</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2016	330.452	-873.977
Profit or loss for the year brought forward	0	1.204.430
	<u>330.452</u>	<u>330.453</u>
5. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2016	700.000	750.000
Distributed dividend	-700.000	-750.000
Dividend for the financial year	408.124	700.000
	<u>408.124</u>	<u>700.000</u>



Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Joint taxation

JMF Invest ApS, company reg. no 33 39 72 83 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.


